关于迁移恒生商业e-Banking用户至恒生HSBCnet的通知

    为提供更为高效、便捷的网上金融服务，有效加强网上银行信息安全防

范能力，我行将于今年逐步组织现有恒生商业e-Banking用户向恒生HSBCnet

的迁移，并将于2015年底前完成。用户完成迁移后仍可使用恒生商业e-

Banking查询功能。在网银迁移过程中，我行将通过各种渠道与现有恒生商

业e-Banking用户进行沟通，以确保此次迁移工作顺利完成。

恒生HSBCnet采用领先的网络技术和系统架构，其安全机制更为完善。

目前，恒生HSBCnet支持账户管理、转账、报表服务、网上贸易、批量付款

等多项服务，同时在业务处理效率、交易权限设置、操作便利性等方面也有

较大的提升和优化。详情请参考常见问答。

                                            2015年08月

    如有任何疑问或欲了解更多恒生 HSBCnet 操作详情，请访问我行官方网

站 www.hangseng.com.cn 或致电我行 24 小时客户服务热线 8008 30 8008

（座机）/4008 30 8008（海外或手机）。

   感谢贵司对我行的一贯支持！

此致

                  敬礼

恒生银行(中国)有限公司

http://www.hangseng.com.cn/1/PA_esf-ca-app-content/content/pws/business/pdfs/zh_CN/ebankingqna.pdf